
 

 

                          Följ med oss på vinterns upplevelseresa! 

          

Florida med lyxkryssning i Karibien 
 

Fly vintern och mörkret tillsammans med oss för att uppleva härliga Florida och en riktigt lyxig 10-
dagars kryssning i Karibien där vi besöker Barbados, Antigua, Tobago, Dominica och St. Martin. 
Resan startar med två nätter i Fort Lauderdale med utflykt till Everglades och även Miami innan 
hemfärd. Kryssningen är med ett av världens lyxigaste kryssningsfartyg, 5-stjärniga Celebrity 
Silhouette. Resan är på totalt 14 dagar och är en perfekt resa när det är vinter hemma i Sverige. Följ 
med på en upplevelseresa du aldrig glömmer! 

Avresa lördag 13 januari 2024 
 

 
Vårt 5-stjärniga kryssningsfartyg (Foto: Anders Lien) 
 

Program:  
Lördag 13 januari: Vi flyger med Lufthansa via München till Florida 
Tidig samling på Landvetters flygplats för flygresa kl. 06.00 till Miami med Lufthansa via München. (Vi 
erbjuder även flyg från Arlanda kl. 07.55 och Köpenhamn kl. 06.00 mot ett lite tillägg). På flyget 
mellan München och Miami ingår två måltider ombord inklusive dryck till maten. Efter ankomst 
Miami kl. 16.50 blir det passkontroll och immigrationsregistrering. Därefter väntar busstransfer till 
vårt hotell Best Western Oceanside Inn i Fort Lauderdale med härligt läge nära stranden. På bussen 
finns även en svensktalande lokalguide som berättar om det som väntar oss i Florida.  
 

Söndag 14 januari: Utflykt till Everglades 
Efter en god natts sömn väntar frukost på hotellet.  Vi ger oss sedan i väg med buss och lokalguide 
för att besöka indianerna i träskmarkerna i Everglades. Inne i naturreservatet gör vi en tur med en 
s.k. airboat, en särskild båt som svävar fram över träsken. Här finns goda chanser att se alligatorer! Vi 
åker sedan till Sawgrass Mills, ett stort shoppingcenter där vi stannar ett par timmar innan vi åker 
tillbaka till vårt hotell.  Vi promenerar sedan till en närbelägen restaurang för en enklare middag. 
 



    
Alligator i Everglades (Foto: Anders Lien)                           Reseledare Anders med en liten alligator i handen 
 
 

Måndag 15 januari: Vår härliga kryssning startar 
Frukost på hotellet. Vi lämnar hotellet under förmiddagen och åker till kryssningsterminalen i Fort 
Lauderdale. Vid ankomsten checkar vi in på Celebrity Cruises stora kryssningsfartyg, Celebrity 
Silhouette och nu väntar en underbar kryssning i Karibien på 10 dagar. När vi kommit ombord och 
fått våra hytter, samlas vi först för lunch och sedan för information om säkerhet ombord. Därefter 
finns tid att bekanta sig med fartyget innan det är dags för middag. Vi äter tillsammans samma tid, kl. 
20.30, och vid samma bord varje kväll under kryssningen. Det finns även möjlighet att ombord ändra 
denna tid och även restaurang. Varje kväll väntar fantastiska shower på oss innan middagen. Ombord 
finns mat att tillgå för de hungriga 24 timmar om dygnet! Under kryssningen besöker vi Bridgetown 
(Barbados), Philipsburgh (St. Martin), Roseau (Dominica), Scarborough (Tobago) och St. Johns 
(Antigua).  
 

Måndag 15 januari – torsdag 25 januari: Kryssning i Karibien 
Under kryssningen varvas dagar till havs med besök i spännande hamnar på karibiska öar. Alla dagar 
ingår helpension, d.v.s. vi har frukost, lunch och middag inkluderat ombord på fartyget.  I grundpriset 
ingår del i insides dubbelhytt.  Mot tillägg kan man få utsides dubbelhytter med fönster mot havet, 
eller hytter med balkong mot havet. Se tillägg längre ner i resebeskrivningen. Det ingår även ett 
Classic dryckespaket under hela kryssningen värde ca 5 000 kr per person *). Ombord på fartyget 
kan vi köpa utflykter för att komma ut och se mer av öarna. Alternativt arrangerar reseledare Anders 
utflykter för oss direkt på plats. På utflykterna köper vi vår egen lunch, alternativt äter vi lunch när vi 
är tillbaka på fartyget då öppettiderna för lunch ombord är generösa. På dagarna erbjuds en mängd  

 
Härliga stränder väntar på oss i Karibien (Foto: Anders Lien) 
 

olika aktiviteter ombord, t.ex. tävlingar och underhållning i salongerna eller ute på däck. Kring det 
fina poolområdet finns solstolar och här sitter vi gärna länge och bara kopplar av. För den som vill 
hålla sig i form finns ett gym där man kan träna och delta i olika klasser. Skönhetsbehandlingar av alla 
de slag kan bokas i fartygets SPA-avdelning.  (För behandlingar betalar man extra). På kvällarna visas 
imponerande shower med professionella artister i fartygets teater och det är olika program varje 
kväll! Vill vi inte se showen kan vi koppla av i någon av de många barerna eller i kasinot. 



  
Bridgetown Barbados  (Foto: Barbados Tourism) 
 

Torsdag 25 januari: Ankomst till Fort Lauderdale, rundtur i Miami och nattflyg hem 
På morgonen kommer vi tillbaka till hamnen i Fort Lauderdale. Här väntar buss och en svensktalande 
guide som tar oss med på stadsrundtur i Miami. Vi får också lite tid på egen hand mitt på dagen för 
lite shopping och en lätt lunch för egen räkning. Därefter kör bussen till flygplatsen och vi checkar in 
för flygresan hem med Lufthansa som under kvällen och natten tar oss till Frankfurt. Avgång är kl. 
16.50 på kvällen och vi landar i Frankfurt kl. 08.10 nästa morgon. Två måltider ombord inklusive 
dryck till maten ingår även på hemresan över Atlanten. 
 

Fredag 26 januari: Flyg från Frankfurt till våra hemorter 
Vi landar i Frankfurt kl. 08.10. Här blir det flygbyte för vidare färd med Lufthansa mot Göteborg och 
även för de som flyger till Arlanda eller Kastrup. Flyget mot Göteborg avgår kl. 09.30, mot Arlanda kl. 
11.10 och mot Köpenhamn kl. 10.55.  
 

PRIS: 33 500 kr  
(Tillägg för utsideshytt eller hytt med balkong:  se nästa sida) 

 

(Enkelrums- och enkelhyttstillägg insides 18 200 kr) 

 

I priset ingår: 
- Flyg Skandinavien-Miami t/r med Lufthansa via flygbyte  
- Två enklare måltider ombord på flyget över Atlanten t/r 
- Busstransfer från flygplatsen till hotellet i Fort Lauderdale lördag kväll (ca 1 timme) 
- Två nätter med frukost i dubbelrum på Best Western Oceanside Inn Hotel i Fort Lauderdale 
- Utflykt under söndag förmiddag till Everglades inkl. airboat med möjlighet att se alligatorer, samt 

därefter besök i shoppingcentret Sawgrass Mills 
- Enklare middag i Fort Lauderdale söndag kväll 
- Busstransfer måndag förmiddag till kryssningsfartyget Celebrity Silhouette 
- Kryssning med Celebrity Silhouette i insides dubbelhytt (Utsides hytter samt balkonghytter mot 

tillägg, se nästa sida) med helpension 
- Dryckespaket ”Classic Package” *) under hela kryssningen (värde ca 5 000 kr) 
- Gratis WiFi under kryssningen 
- Skatter, hamnavgifter och all dricks under kryssningen 
- Buss och svensktalande lokalguide som efter kryssningen tar oss på rundtur i Miami, därefter 

transfer till flygplatsen i Miami. 
- Reseledare Anders Lien från Komfort Resor  

 

*) Dryckespaket  ”Classic Package” betyder obegränsad fri dryck ombord under hela kryssningen 
inom vissa prisklasser innehållande ungefär detta:  Vatten på flaska, läsk, premium kaffe, juice 
samt ett urval av öl, drinkar, sprit samt viner på glas. Dessutom 15% rabatt på vinflaskor från hela 
sortimentet. I paketet ingår drycker upp till $10/dryck. 

 



Tillägg: 
Dubbelhytt utsides på kryssningen:  2 000 kr per person 
Dubbelhytt med balkong mot havet:  7 000 kr per person 

 
Tillägg för de som flyger från Stockholm-Arlanda t/r:  550 kr per person 
Tillägg för de som flyger från Köpenhamn-Kastrup t/r:  1 250 kr per person   

 
Tillägg enkelhytt utsides:  2 300 kr utöver ovan tillägg i insides hytt 
Tillägg enkelhytt med balkong mot havet: 13 500 kr utöver ovan tillägg i insides hytt 

 
Tillägg: Om hotell önskas vid Landvetter flygplats natten innan avresan har vi säkrat oss ett antal rum 
på Scandic hotell till ett pris av 900 kr för ett enkelrum och 1 100 kr för ett dubbelrum.  

 

     
Vacker natur på Dominica (Foto: Dominica Tourism)         Här i södra Karibien ligger våra öar 
 

 
Dagens höjdpunkt:   Vi njuter av solnedgången från båtens soldäck vid 18-tiden  (Foto: Anders Lien) 
 
 

 
Vackra Antigua  (Foto: Celebrity Cruises / Royal Caribbean Cruises) 



 

 
Tobago – härliga stränder och vacker natur  (Foto: Celebrity Cruises) 
 

Anmälan:   
Gör du enklast på telefon 031-41 12 00 eller via mejl anders@komfortresor.se. Efter anmälan får du 
en bekräftelse via mejl eller per brev med faktura på anmälningsavgiften som är 5 000 kr per person.  
Inbetalning sker till bankgiro 340-5347 Komfort Resor. Glöm ej avsändare och fakturanummer!  
Faktura på slutlikvid mejlas eller skickas per brev under oktober månad och slutlikvid skall vara oss 
tillhanda senast fredag 10 november. 
 

Avbeställningsskydd och reseförsäkring: 
Avbeställningsskydd och reseförsäkring har de allra flesta via sin hemförsäkring eller via sitt bankkort 
(Visa eller Master Card). Använd ditt konto som är knutet till ditt bankkort när du betalar, så finns ett 
avbeställningsskydd inkluderat hos de flesta svenska banker. Kolla detta för säkerhets skull! 
 

Annan information: Senast 10 oktober behöver vi ha en kopia på ditt pass mejlat eller per brev.  
Innan avresan ansöker man om ett så kallad ESTA (turistvisum till USA) som kostar 21 US dollar. Vi 
hjälper dig med detta om du tycker detta är svårt. Måste göras online via internet senast 1/12. 
 

Researrangör: Komfort Resor i Göteborg, Anders Lien AB, som har lagstadgad resegaranti vid 
Kammarkollegiet.  www.komfortresor.se   och    www.kammarkollegiet.se/resegarantier  
 

Så här ser kryssningen ut: 
15/1 Start kryssning i Fort Lauderdale kl. 16.00            
16/1  Till havs                             21/1 Bridgetown, Barbados kl. 07.00 – 16.00 
17/1  Till havs                             22/1 St. Johns, Antigua kl. 09.00 – 17.00 
18/1 Philipsburg, St. Martin kl. 08.00 – 18.00        23/1 Till havs 
19/1 Roseau, Dominica kl. 08.00 – 17.00                24/1 Till havs 
20/1 Scarborough, Tobago kl. 08.00 – 18.00          25/1  Åter i hamn kl.  07.00, avstigning 
 

Vi reserverar oss för valutaändringar och justering i program pga. oförutsedda 
händelseutvecklingar i omvärlden! 

 

                                           Glöm ej passet och ESTA-ansökan! 
  

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Välkommen till vinterns upplevelsesresa! 
 

Teknisk arrangör: 
 

 
Kapplandsgatan 10,  414 78 Göteborg  Tfn 031 - 41 12 00 

mailto:anders@komfortresor.se
http://www.komfortresor.se/
http://www.kammarkollegiet.se/resegarantier

